
CZ-D.271.44.169.2018 

„Roboty budowlane polegające na porządkowaniu gospodarki kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie 

zlewni potoku Mikośka, etap II – część pierwsza zadania II”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.:  

Roboty budowlane polegające na porządkowaniu gospodarki kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej w rejonie zlewni potoku Mikośka, etap II – część pierwsza zadania II 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.07.2018 r. o godz. 11:30 w Wydziale Centralnego 

Zamawiajacego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 3. 

 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert (2) 

złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 568 659,42 zł. 

 

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – terminy zaoferowane przez wykonawców w tabelce 

poniżej; 

c) okresy gwarancji – zgodnie z SIWZ; 

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ 

e) okresy rękojmi – okresy rękojmi zaoferowane przez Wykonawców w tabelce poniżej. 

 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO Termin realizacji Okres rękojmi 

1 

Usługowy Zakład WODNO-

KANAL. CO I GAZ  

Roman Szul, Os. Sobieskiego 71 

37-200 Przeworsk, 

448 000,00 zł do 02.11.2018r. 72 m-ce 

2 

Przedsiębiorstwo FORTIS 

Mariusz Głowik, ul. Wąsacza 8, 

35-330 Rzeszów,  

728 775,00 zł do 02.11.2018r. 72 m-ce 

 

 

 

 


